Seattle Japanese School

919 124th Avenue NE, Suite 207, Bellevue, WA 98005

Phone (425)643-1661 Fax (425)649-0509

e-mail: office@seajschool.org

Web: www.seajschool.org

平成２８年４月１６日

保護者様

シアトル日本語補習学 校

校  長 中 野 龍 文

幼稚園長 成 田 智 子

幼小運動会当日の出席確認について

 先週から本校の平成２８年度の教育活動が始まりました。引き続き、保護者の皆様のご協力を宜し

くお願い申し上げます。

さて、早速今年度の幼小運動会の準備もはじまりました。

そこで、運動会開催にあたり、運動会当日６月２６日（日）の園児・児童の出席について把握させ

て頂きたいと思います。

つきましては、下の「平成２８年度 幼小運動会の参加に関する調査」に、出席、欠席のどちらか一方

に〔 ○ 〕を付けて、４月３０日(土)までに各学級担任にご提出頂きますよう、よろしくお願い致

します。

※なお、この用紙で欠席に○印をご記入された場合でも、欠席届は通常どおりご提出ください。

 また、雨天時の順延はありません。雨天等のため、運動会を中止する場合のことにつきましては別

途、後日ご連絡いたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き  り  と  り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成２８年度 幼小運動会の参加に関する調査

○ ６月２６日（日）の運動会当日、

      出席〔     〕します       欠席〔     〕します

   幼 ・ 小  （    ）年（    ）組

 園児・児童氏名

（                ）

mailto:office@seajschool.org